
مناقصهعمومیدومرحلهای
)آگهی شماره 1402-100/112(

نام صنعت: صنایع شیمیایی شهدای اصفهان
موضوع مناقصه: خرید تابلو برق

الف- ضمانت شــرکت در مناقصه: ضمانت یادشده یکی از روش های 
زیر قابل ارائه می باشد:

ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل 5٪ مبلغ کل پیشنهادی؛ 
چک صیادی و سفته هرکدام معادل 5٪ مبلغ پیشنهادی )جمعاً به میزان ٪10 

مبلغ پیشنهادی(
ب- مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/23

ج- مهلت ارسال اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/26
محل دریافت و تحویل اســناد مناقصه: اصفهان- زرین شهر- صنایع 

شیمیایی شهدای اصفهان، معاونت بازرگانی
شماره تماس: 52322600-031 داخلی 83822

شناسه آگهی: 1680048هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

مناقصهعمومیدومرحلهای
)آگهی شماره 1402-100/114(

نام صنعت: صنایع شیمیایی شهدای اصفهان
موضوع مناقصه: خرید 170 عدد المنت فلزی

الف- ضمانت شــرکت در مناقصه: ضمانت یادشده یکی از روش های 
زیر قابل ارائه می باشد:

ضمانت نامه بانکی یا چک تضمین شده بانکی معادل 5٪ مبلغ کل پیشنهادی؛ 
چک صیادی و سفته هرکدام معادل 5٪ مبلغ پیشنهادی )جمعاً به میزان ٪10 

مبلغ پیشنهادی(
ب- مهلت دریافت اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/23

ج- مهلت ارسال اسناد: تا پایان وقت اداری مورخ 1402/12/26
محل دریافت و تحویل اســناد مناقصه: اصفهان- زرین شهر- صنایع 

شیمیایی شهدای اصفهان، معاونت بازرگانی
شماره تماس: 52322600-031 داخلی 83822

شناسه آگهی: 1680039هزینه آگهی برعهده برنده مناقصه می باشد.

آگهيتجديدمناقصهعمومیيکمرحلهایهمزمانباارزيابيكيفي
تهيه،طبخوتوزيعغذايگرمكاركنانعملياتيانبارنفتچالوس1403-1402

شرکت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه چالوس در نظر دارد تجديد مناقصه  عمومی يک مرحله ای همزمان با ارزيابي كيفي تهيه،طبخ و توزيع غذاي گرم 
كاركنان عملياتي انبار نفت چالوس را از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت برگزار نمايد. كليه مراحل برگزاری مناقصه از دريافت اسناد مناقصه تا ارائه پيشنهاد 
مناقصه گران و بازگشائی پاكت ها از طريق درگاه سامانه تداركات الکترونيک دولت )ستاد( به آدرس: www.setadiran.ir انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران 

در صورت عدم عضويت قبلی، مراحل ثبت نام در سايت مذكور و دريافت گواهی امضای الکترونيکی را جهت شركت در مناقصه محقق سازند. 
اطلاعات تماس دستگاه مناقصه گزار جهت دریافت اطلاعات بیشتر در خصوص اسناد مناقصه و ارائه پاکت ها:

مازندران- چالوس – خيابان امام رضا – ساختمان ستاد شركت ملی پخش فراورده های نفتی منطقه چالوس – طبقه اول – دبير خانه كميسيون مناقصات - تلفن: 011-59755409-410 
اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مركز تماس:02141934

آگهي مناقصه عمومي یك مرحله اي فراخوان 
نوبت چاپ اول 1402/12/14شماره  2002092304000009

شرکت ملي پخش فراورده هاي نفتي منطقه چالوس

تجديد مناقصه  عمومی يک مرحله ای همزمان با ارزيابي كيفيموضوع مناقصه
تهيه، طبخ و توزيع غذاي گرم كاركنان عملياتي انبار نفت چالوس

مازندران-چالوس بلوار امام رضا )ع( –  جنب انبار نفتمحل انجام عملیات

29.063.996.620 )بيست و نه ميليارد و شصت و سه ميليون و نهصد و نود و شش هزار و ششصد و بيست( ريالمبلغ برآورد 

مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 
)فرایند ارجاع کار(

ضمانت نامه بانکي معتبر يا وجه نقد به مبلغ 1.453.199.831)يک ميليارد و چهارصد و پنجاه و سه ميليون و صد و 
نود و نه هزار و هشتصد و سي و يک (ريال داراي اعتبار سه ماهه و يا واريز وجه نقد به حساب جاري  جام به شماره  

92000161/77  نزد بانک ملت مركزي چالوس با كد شناسه 20500000028و تحويل فيش به امور مالي منطقه و اخذ 
رسيد وجه يا ساير تضامين  مورد قبول در آئين نامه تضمين  معاملات دولتي

از چاپ دوم  تا 1402/12/22 )از طريق سامانه تداركات الکترونيکی دولت(تاریخ توزیع اسناد  مناقصه

1402/12/27 راس ساعت 9:30 صبح در چالوس –بلوار امام رضا – جنب انبار نفت –  طبقه سومتاریخ برگزاري جلسه توجیهي )توضیح و تشریح اسناد(
ساختمان ستاد منطقه چالوس

1403/01/06)ساعت 16(آخرین مهلت تحویل اسناد و پیشنهاد قیمت

1403/01/07 راس ساعت 9:30 صبح )شركت در جلسه براي مناقصه گران آزاد مي باشد(تاریخ بازگشائي پاکت ها

با هر تعداد بازگشايي انجام مي گرددتعداد مناقصه گران جهت بازگشائي

3 ماه از زمان بازگشائي پاكت قيمتتاریخ اعتبار پیشنهادات

شرایط اختصاصي

1- اساسنامه و آگهي آخرين تغييرات شركت 
2- گواهي صلاحيت انجام كار)داراي اعتبار ( مرتبط با موضوع پيمان  از اداره كار و امور اجتماعي
3- گواهي صلاحيت ايمني ) داراي اعتبار(  پيمانکاران از  اداره كار،تعاون  و امور اجتماعي استان 

4- گواهي امضاء صاحبين امضاء مجاز 
HSE 5- اخذ امتياز 60 از 100 در ارزيابي كيفي و ارزيابي

6- دارای رتبه بندی طرح طبقه بندی مشاغل از اداره كار و امور اجتماعی
توجه: - خريدكالای خارجی كه مشابه توليد داخلی دارند توسط پيمانکار ممنوع می باشد.

        - قيمت ها متناسب با كالای ساخت داخل با لحاظ كيفيت ارائه گردد

Setadiran.ir )سامانه تداركات الکترونيک دولت(روش دریافت آگهي و  اسناد مناقصه

جهت كسب اطلاعات بيشتر با شماره 01159755409 واحد مناقصات  تماس حاصل فرمائيد.

روابطعموميمنطقهچالوس

شناسه آگهی: 1677818    شناسه نوبت چاپ: 1980584

نوبت اول

چاپ نوبت دوم  :1402/12/15

به اســتناد صورتجلســه هيئت مديره مورخ 1401/07/02 تصميمات ذيل اتخاذ 
شــد: بهداشــت كودک به شناســه ملی 10101187336 به نمايندگی مهدی 
جمالی به شــماره ملی 1189516561 به سمت نايب رئيس هيئت مديره تا تاريخ 
1402/04/29 ســاختمانی افق روشن باربد به شناســه ملی 10320555318 
به نمايندگی ســيدمحمد مدرس نيا يزدی به شــماره ملــی 0043265782 به 
ســمت عضو هيئت مديره تا تاريخ 1402/04/29 تدبير پردازان پاســارگاد شرق 
به شناســه ملی 14004686193 به نمايندگی علی محمدخانی به شماره ملی 
0068461755 به سمت رئيس هيئت مديره تا تاريخ 1402/04/29 آقای نيکپوی 
قاســملو دارنده كدملی 0036898325 به سمت مديرعامل )خارج از اعضاء( تا 
تاريــخ 1402/04/29 انتخاب گرديدند. كليه اســناد و اوراق بهــادار و تعهدآور 
شــركت از قبيل چک، ســفته، بروات، قراردادها و عقود اســلامی با امضای دو 
نفر از بين اعضای هيئت مديره ، مديرعامل ، خانم ســميرا جعفريان دارنده كدملی 
0323661599 با ســمت مدير امور اداری يا خانم ليدا چراغيان دارنده كدملی 
4949974173 به ســمت مدير حسابرســی داخلی متفقاً ممهور به مهر شركت 
معتبر می باشد. ضمناً مکاتبات عادی و اداری نيز با امضای هر يک از نفرات بالا به 
تنهايی ممهور به مهر شركت معتبر است. اختيارات هيئت مديره به شرح ذيل به 
مديرعامل تفويض گرديد: بجز بندهای 2، 3، 5، 9، 11، 16، 17 و 20 ماده »41« 
اساسنامه كليه اختيارات مشروحه در ماده مذكور به مديرعامل تفويض گرديد. 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص 
گروه صنعتی بین المللی محصولات پارس 

به شناسه ملی 10102220898 و به شماره ثبت 179869 

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

به اســتناد صورتجلســه مجمــع عمومی فوق العــاده مورخ 
1399/08/08 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد: 1- محل شرکت 
در واحد ثبتی تهران به آدرس اســتان تهــران- منطقه 17 ، 
شهرســتان تهران ، بخش مرکزی ، شهر تهران، محله میدان 
کلاهدوز ، خیابان شــهید عباس دوران ، میدان شهید مهتدی ، 
پلاک 0 ، طبقه همکف ، کدپستی1751613711 تغییر یافت و 

ماده مربوطه در اساسنامه بشرح فوق اصلاح گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت موج فناوری هوشمند شرکت سهامی خاص 
به شماره ثبت 313145 و شناسه ملی 10103515402

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی 
ساليانه مورخ 1399/12/25 تصميمات ذيل 
اتخاذ شــد: ترازنامه و حســاب سود و زيان 
ســال مالی منتهی بــه 1399/09/30 مورد 
تصويب قرار گرفت. موسســه حسابرســی و 
خدمات مديريت نو انديش به شناســه ملی 
10100644122 بــه عنوان بازرس اصلی و 
آقای ســهراب تقی پور آهنگر به شماره ملی 
بازرس علی البدل  2060701163 به سمت 
به مدت يکســال برای سال مالی منتهی به 
1400/09/30 انتخــاب گرديدنــد. روزنامه 
كيهان به عنوان روزنامه كثيرالانتشار شركت 

انتخاب گرديد.

آگهی تغییرات 
شرکت تولید و تکثیر و پرورش میگوی ممتاز شهاب 

سهامی خاص  به شماره ثبت 116673 
و شناسه ملی 10101602789

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران  

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 1401/05/05 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت حمل ونقل 
ازادگان به شناســه ملــی 10101259330 و بــه نمایندگی ذبیح اله جعفری طائمه به شــماره ملی 
3932852834 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و نائب رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 
شــرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 10102853650 و به نمایندگی مسعود نوراحمدی به 
شــماره ملی 1930608071 به ســمت عضو اصلی هیئت مدیره و مدیرعامل تا تاریخ 1403/05/05 
موسســه فرهنگــی خدمات مســافرت هوایی گردشــگری و زیارتــی ثامن الائمه به شناســه ملی 
10260135725 و به نمایندگی بهمن خوشــمهری آزاد به شماره ملی 1551912937 به سمت عضو 
اصلــی هیئت مدیره و رئیس  هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/05 کلیه اوراق و اســناد بهادار و تعهدآور 
شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر مالی )آقای 
حســن امیری اســطلخ جانی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص بازرسی مهندسی و کنترل کیفیت 
سنجش گستر دانا به شناسه ملی 10102384287 و به شماره ثبت 196566

به استناد صورتجلسه هیئت مدیره مورخ 1401/05/04 تصمیمات ذیل اتخاذ شد: شرکت مهندسی 
آماد بهینه ســاز به شناســه ملی 10102251738 به نمایندگی حمیدرضا سلطانی به شماره ملی 
0072975539 به سمت رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت خدماتی تحقیقاتی ساتر 
سبز به شناسه ملی 10102262391 و به نمایندگی محمد تقوی به شماره ملی 0919862403 به 
سمت نایب رئیس هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شرکت گروه طلیعه سبز جهان به شناسه ملی 
10102853650 به نمایندگی محمد حســن نوری زادگان به شماره ملی 0035218381 به سمت 
مدیرعامل و عضو هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 انتخاب گردیدند. کلیه اوراق و اسناد بهادار و 
تعهدآور شرکت از قبیل چک سفته برات قراردادها و عقود با امضاء ثابت مدیرعامل به همراه مدیر 
مالی )آقای ســعید غلامی ( و یا یکی از اعضا هیئت مدیره همراه با مهر شــرکت و اوراق عادی و 

مکاتبات اداری با امضاء مدیرعامل همراه با مهر شرکت معتبر خواهد بود.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار
 به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/05/04 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد: ترازنامه و حساب سود و زیان سال مالی منتهی به 1400/12/29 به تصویب 
رســید. شرکت مهندسی آماد بهینه ساز به شناسه ملی 10102251738 به سمت عضو اصلی 
هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت خدماتی تحقیقاتی ســاتر ســبز به شناسه ملی 
10102262391 به ســمت عضو اصلــی هیئت مدیره تا تاریخ 1403/05/04 شــرکت گروه 
طلیعه ســبز جهان به شناسه ملی 10102853650 به سمت عضو اصلی هیئت مدیره تا تاریخ 
1403/05/04 انتخاب گردیدند. آقای مهدی شــریفی به شماره ملی 0072831022 به سمت 
بازرس علی البدل تا پایان سال مالی و موسسه حسابرسی نیک اندیشان افضل حسابداران رسمی 
به شناســه ملی 14010776547 به سمت بازرس اصلی تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند. 

روزنامه کثیرالانتشار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پشتیبانی ایثار 
به شناسه ملی 10101729683 و به شماره ثبت 129634

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده مورخ 1401/12/27 تصمیمات 
ذیل اتخاذ شــد موسســه حسابرســی و خدمات مدیریت تدبیر محاســب آریا به شناسه ملی 
10103875490 به ســمت بازرس اصلی تا پایان ســال مالی آقای نوید رحمانی به شماره ملی 

2920213490 به سمت بازرس علی البدل تا پایان سال مالی انتخاب گردیدند.
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور 

اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص آسان الکترونیک غدیر 
به شناسه ملی 10103695555 و به شماره ثبت 329982

به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی به طــور فوق العاده مورخ 
1402/06/31 تصمیمات ذیل اتخاذ شد آقای سیدمهدی داودی محتشم 
به شماره ملی 0072962811 به ســمت بازرس علی البدل تا پایان سال 
مالی موسسه حسابرسی مستقل اندیشان به شناسه ملی 10320852352 
به ســمت بــازرس اصلی تا پایان ســال مالی تعیین گردیدنــد. روزنامه 
کثیرالانتشــار کیهان جهت نشر آگهی های شرکت تعیین گردید. ترازنامه 

و حساب سود و زیان شرکت منتهی به سال مالی 1401 تصویب گردید.

سازمان ثبت اسناد و املاک کشور
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص پرورش داده ها
به شناسه ملی 10101147298 و به شماره ثبت 69792

به استناد صورتجلســه هیئت مدیره مورخ 
1402/11/04 تصمیمــات ذیــل اتخــاذ 
شــد آقای مســعود منیری به شماره ملی 
0035461926 بــه ســمت مدیرعامــل 
)خــارج از اعضای هیئت مدیــره( تا تاریخ 

1404/04/02انتخاب گردید.
اداره کل ثبت اسناد و املاک استان تهران 

مرجع ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری شهریار 

آگهی تغییرات شرکت سهامی خاص تولیدی و صنعتی نیکروز پاکان شیما 
به شناسه ملی 14010114613 و به شماره ثبت 8963 

10 تومان12 صفحه ) نیازمندي ها در صفحه6 (  دو شنبه 14 اسفند  1402   23 شعبان 1445    4 مارس 2024 سال هشتاد و دوم   شماره 23532   تکشماره 000

 ] صفحه آخر[ ] صفحات 10 و 4[

 تيرباران 170 روســتايی از ســوی شورشــيان 
بوركينافاسو.

 تخت گاز هســته ای ابوظبی؛ چهارمين نيروگاه 
هسته ای امارات راه افتاد.

 نخست وزير جديد پاكستان امروز سوگند می خورد.

 بی اعتنايی پزشــکان كره ای به تهديدات دولت 
برای شکستن اعتصاب.

 ســايه سنگين فساد مالی بر سر چشم بادامی ها؛ 
مجلس اعلای ژاپن جلسه تشکيل می دهد.

گزارش خبری کیهان

هجومصهیونیستهابهفروشگاهها
ازترسقحطیپسازحملاتبزرگحزبالله

 رئيس شورای تأمين دام: عرضه گسترده گوشت 
300 هزار تومانی در بازار ادامه دارد.

 حمايت های دولت ســيزدهم از معيشت خانوار 
همزمان با تلاش برای مهار تورم.

 ساعت فعاليت مراكز تعويض پلاک 2 ساعت افزايش يافت.

 عرضــه ســکه در مركــز مبادله كليــد خورد؛ 
فروش 1100 ربع سکه در نخستين حراج.

 پــس از كلاهبــرداری 40 ميليــارد تومانــی؛ 
مرد هزار چهره در دام پليس فتا افتاد.

وزیر بهداشت خبر داد

اجرائیشدندرمانرایگانکودکانزیر۷سال
درمراکزدولتیازهفتهجاری

 ]صفحه 4[

معاون دیپلماسی اقتصادی وزارت خارجه:

ترازتجاریايرانوروسيه
يکميليارددلارمثبتشد

کیهان بررسی می کند

150روزكودکكشیدرميانسکوتمدعيانحقوقبشر

پیام تسلیت رهبر انقلاب در پی درگذشت آیت الله امامی کاشانی:

اینعالممتقیوخدومدرطولسالهایمتمادی
منشأخدمتبهکشورونظامجمهوریاسلامیبود

 حضــرت آيت الله العظمی خامنه ای: اين عالم متقی و خدوم در طول ســال های متمادی، چه پيش از 
پيروزی انقلاب در مجموعه   روحانيت مبارز و چه پس از آن در جايگاه های حساس مانند شورای نگهبان، 
مجلس خبرگان، امامت جمعه   تهران، سازمان تبليغات اسلامی، مدرسه شهيد مطهری منشاء خدمت به 
كشور و نظام جمهوری اسلامی بوده اند، و اميد است اين همه در نامه  حسنات ايشان مقبول درگاه الهی 

باشد. خداوند رحمت و مغفرت خود را شامل حال آن مرحوم فرمايد.

 مهدی صفری: »در سال 1402 ارزش تجارت ايران و روسيه به پنج ميليارد و 300 ميليون دلار افزايش 
يافت و تراز تجاری كشور يک ميليارد دلار مثبت شد.«

 »در ابتدای دولت ســيزدهم ميزان تجارت دو كشــور يک ميليارد و 200 ميليون دلار در سال بود كه در 
دولت سيزدهم تقريبا سه و نيم برابر شده است.«

 »قراردادهايی برای صادرات خودرو به روسيه امضا كرده ايم. در صادرات محصولات دانش بنيان و محصولات 
پتروشيمی مثل كاتاليست ها اتفاقات خوبی افتاده است.«

 گفتنی اســت دولت ســيزدهم بر خلاف دولت قبل كه همه تخم مرغ های خود را در سبد برجام و چند 
كشور غربی چيده بود، مبنای روابط خارجی خود را بر گسترش روابط با همه كشورهای دوست در شرق و 

غرب جهان قرار داده است.

 ]صفحه 3[

خبر ویژه 

] صفحه۲ [

روایت»سازندگی«ازموفقیتدولت
درافزایشرشداقتصادی

وکاهشتورم

گزارش خبری تحلیلی کیهان

انتخاباتتمامشد
چهكسیبرد؟چهكسیباخت؟

]صفحه 11[

 این کمپین خائنانه از آغاز سال 1402 و بالاخص 
با شروع فرآیند پیش ثبت نام و ثبت نام انتخاباتی، 
با ترویج گزاره های کذبی همچون خالص سازی، 
انتخابات فرمایشی و ردصلاحیت های حداکثری 
و هدفمند و... به دنبال عــدم حضور مردم در 
صحنه انتخابات، پایین آمدن مشــارکت و در 

نهایت ضربه به کشور و ملت ایران بود.
 هرچه به روز برگزاری انتخابات نزدیك می شدیم، 
کمپین مورد اشاره با شدت بیشتری توسط برخی از 
افراد در خارج و داخل کشور تبلیغ شده و همچون 
گذشته از ســوی مدعیان اصلاحات و سرمایه های 

اسرائیل در ایران نیز پشتیبانی می شد.
 طیف تنــدرو مدعیان اصلاحات از هیچ اقدامی 
فروگذار نکرده و با تمام توان خویش بر طبل قهر 
با صندوق های رای کوبیدند. این روش که راهبرد 
همیشگی مدعیان اصلاحات به شمار می آید، ناشی 
از ترجیح خائنانه منافع باندی بر منافع ملی است.

 با پایان رأی گیری در روز 11 اسفند، شکست 
این کمپین و مشارکت معنادار مردم در این دو 
انتخابات، براندازان، مدعیان اصلاحات، برخی 
از سیاسیون غافل در داخل کشور و همچنین 
تمام کســانی که منتظر شکست ملت ایران 
بودند، بــار دیگر متوجه غلط بودن نگاه خود 

و انتظار خود از ملت ایران شدند. 
 ملت بزرگ ایران برخلاف تصور دشــمنان، 
جاهلان و سوءاســتفاده گران، با حضور خود 
نشــان دادند که هیچ گاه خود را جدا از نظام 
و نظام را جــدا از خود نمی بیند. برنده واقعی 
این انتخابات در یك کلام مردم و نظام مقدس 

جمهوری اسلامی ایران است.

 

چراانتخاباتایران
حماسهایشگفتاست؟

یادداشت روز

] صفحه۲ [

 انتخابات 11 اســفند اولین انتخاباتی اســت که پس از فتنه زن، زندگی، آزادی در سال 1401 برگزار شد. این انتخابات به صحنه اتحاد براندازان، 
عاملان داخلی آنان، مدعیان اصلاحات و بوقچی های رســانه ای و تبلیغاتی داخلی و خارجی شان برای قهر مردم با صندوق رای و القای جدایی بین 

ملت ایران و نظام جمهوری اسلامی تبدیل شد.

ايرانازسياستتحريمدشمن
عبوركرد

سرلشکر سلامی:

 صفحه ۱۱

آگاهیبخشینسبتبهفلسطين
بايددرمحورفعاليتمساجد
درسرزمينهایاسلامیباشد

رئیسی در جریان بازدید 
از مسجد جامع الجزایر:

 صفحه ۳

تداومامدادرسانی
بهمناطقسيلزدهسيستانوبلوچستان

شماره حساب کمك به سیل زدگان 
اعلام شد

 صفحه ۱۰

خاطرهای
ازآيتاللهامامیكاشانی

نکته

 صفحه ۲

مخبر:مردممثلهميشه
پاینظامايستادند

با قدردانی از مشارکت مردم در انتخابات 

 صفحه ۲

برخلافخواستسپهسالارپينوشه
ايرانشيلینشد

به بهانه سالگرد فتنه 14 اسفند منافقین 
و لیبرال ها

 صفحه ۳

]صفحه آخر[


